1

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок в электронной форме

(итоговый протокол) по процедуре № 32110496254 от «23» июля 2021 г.

 «09» августа 2021 г.

Заказчик: АО «Трансинжстрой».

Способ и форма закупки: Запрос котировок в электронной форме.

Сведения о закупаемой продукции:

- Предмет договора (лота): поставка низковольтного и электроустановочного оборудования;

- Начальная (максимальная) цена договора: 1 730 245,62 руб. (Один миллион семьсот тридцать тысяч

двести сорок пять) рубля 62 копейки) с учетом НДС;

- Объем закупаемой продукции: в соответствии с проектом договора;

- Срок исполнения договора: в соответствии с проектом договора;

- Номер плана закупок: 294;

- Номер ОКПД 2: 27.33.11.190.

Наименование и сведения об адресе электронной площадки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: АО ЕЭТП (Росэлторг) по адресу: https://com.roseltorg.ru.

Дата и время проведения заседания закупочной комиссии: «06» августа 2021 г., в 15 часов 00

минут (время местное).

Форма проведения заседания: очная.

Наименование и состав закупочной комиссии: Состав закупочной комиссии АО «Трансинжстрой»

(далее – «закупочная комиссия») утвержден приказом № 234 от 09.06.2021 г. В закупочную

комиссию входит 7 (семь) членов закупочной комиссии.

В заседании приняло участие 6 (шесть) членов закупочной комиссии – кворум для принятия решений

имеется, комиссия правомочна.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

ВОПРОС № 1: Утверждение результатов рассмотрения заявок на участие в закупке.

ОТМЕТИЛИ:

1. Открытие доступа к заявкам, поданным на участие в закупке, было осуществлено оператором

электронной торговой площадки в установленную извещением дату: 2 августа 2021 г. и время: в 10

часов 00 минут (время местное).

2. На участие в закупке поступило: 8 заявок.

Сведения о поступивших заявках:

№

п/п
Участник процедуры закупки Цена заявки

Дата и время

регистрации заявки

1.
ИП ФИРСОВ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

ИНН 770802967741, ОГРН 319774600528102)  1 367 000.00 29.07.2021 14:04

2.
ООО "ЧЕБЭНЕРГО"

(ИНН 2130107502, ОГРН 1122130010111)  1 594 590.83 29.07.2021 14:51

3.
ООО "ВИНТЕК"

(ИНН 6671394280, ОГРН 1126671006990) 1 620 483.85 30.07.2021 07:49

4.
ООО КОМПАНИЯ "КЛАЙВ"

(ИНН 7743088030, ОГРН 1157746151298)  1 168 738.43 30.07.2021 16:49

5.
ООО "ЭЛЕКТРИКА"

(ИНН 7743125468, ОГРН 1157746993150)  1 089 137.84 31.07.2021 12:28

2

6.
ИП КРАСАВИН ЕВГЕНИЙ АНДРЕЕВИЧ

(ИНН 910508443123, ОГРН 319508100215051)  1 699 000.00 31.07.2021 18:52

7.
ИП КУЗНЕЦОВА МАРИЯ АНАТОЛЬЕВНА

(ИНН 771309036992, ОГРН 319774600201898)  1 225 692.23 02.08.2021 08:00

8.
ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "ЭНЕРГОТЭЛ"

(ИНН 7728369822, ОГРН 1177746447075) 1 589 672.58 02.08.2021 08:55

РЕШИЛИ:

1. Допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих заявителей:

Участник процедуры закупки Результаты голосования

ИП ФИРСОВ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

ИНН 770802967741, ОГРН 319774600528102)

«За» – 6 голосов;

«Против» – 0 голосов;

«Воздержался» – 0 голосов.

ООО "ЧЕБЭНЕРГО"

(ИНН 2130107502, ОГРН 1122130010111)

«За» – 6 голосов;

«Против» – 0 голосов;

«Воздержался» – 0 голосов.

ООО "ВИНТЕК"

(ИНН 6671394280, ОГРН 1126671006990)

«За» – 6 голосов;

«Против» – 0 голосов;

«Воздержался» – 0 голосов.

ООО "ЭЛЕКТРИКА"

(ИНН 7743125468, ОГРН 1157746993150)

«За» – 6 голосов;

«Против» – 0 голосов;

«Воздержался» – 0 голосов.

ИП КРАСАВИН ЕВГЕНИЙ АНДРЕЕВИЧ (ИНН

910508443123, ОГРН 319508100215051)

«За» – 6 голосов;

«Против» – 0 голосов;

«Воздержался» – 0 голосов.

ИП КУЗНЕЦОВА МАРИЯ АНАТОЛЬЕВНА

(ИНН 771309036992, ОГРН 319774600201898)

«За» – 6 голосов;

«Против» – 0 голосов;

«Воздержался» – 0 голосов.

ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "ЭНЕРГОТЭЛ"

(ИНН 7728369822, ОГРН 1177746447075)

«За» – 6 голосов;

«Против» – 0 голосов;

«Воздержался» – 0 голосов.

2. Отказать в допуске к участию в процедуре и признать несоответствующей требованиям

документации заявку следующего заявителя:

3

Участник процедуры

закупки

Основание для принятого решения Результаты голосования

ООО КОМПАНИЯ

"КЛАЙВ"

(ИНН 7743088030,

ОГРН 1157746151298)

Несоответствие требованиям,

установленным в п. 12.2 Извещения о

проведении запроса котировок в

электронной форме.

(предложенная участником в

технико-коммерческом предложении

продукция не совпадает с предметом

закупки).

«За» – 6 голосов;

«Против» – 0 голосов;

«Воздержался» – 0 голосов.

ВОПРОС № 2: Утверждение ранжирования участников закупки.

ОТМЕТИЛИ:

1. Ранжирование участников закупки осуществлено закупочной комиссией с учетом

единственного критерия оценки – «Цена договора» .

РЕШИЛИ:

1. Ранжировать заявки участников закупки, допущенных к участию в закупке, по мере увеличения

цен заявок:

№

места
Участник процедуры закупки Цена заявки,

с НДС

Дата и время

регистрации

заявки

1.
ООО "ЭЛЕКТРИКА"

(ИНН 7743125468, ОГРН 1157746993150)  1 089 137.84 31.07.2021 12:28

2.
ИП КУЗНЕЦОВА МАРИЯ АНАТОЛЬЕВНА

(ИНН 771309036992, ОГРН 319774600201898)  1 225 692.23 02.08.2021 08:00

3.
ИП ФИРСОВ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

ИНН 770802967741, ОГРН 319774600528102)  1 367 000.00 29.07.2021 14:04

4.
ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "ЭНЕРГОТЭЛ"

(ИНН 7728369822, ОГРН 1177746447075) 1 589 672.58 02.08.2021 08:55

5.
ООО "ЧЕБЭНЕРГО"

(ИНН 2130107502, ОГРН 1122130010111)  1 594 590.83 29.07.2021 14:51

6.
ООО "ВИНТЕК"

(ИНН 6671394280, ОГРН 1126671006990) 1 620 483.85 30.07.2021 07:49

7.
ИП КРАСАВИН ЕВГЕНИЙ АНДРЕЕВИЧ (ИНН

910508443123, ОГРН 319508100215051)  1 699 000.00 31.07.2021 18:52

ВОПРОС № 3: Выбор победителя закупки (подведение итогов закупки).

РЕШИЛИ:

1. На основании проведенного ранжирования заявок признать победителем участника

ООО "ЭЛЕКТРИКА" (ИНН 7743125468, ОГРН 1157746993150), заявка которого заняла первое место

в ранжировании с предложенной ценой договора: 1 089 137.84 (Один миллион восемьдесят девять

тысяч сто тридцать семь) руб. 84 коп., с учетом НДС, с объемом поставляемой продукции: в

соответствии с техническим заданием, сроком исполнения договора: в соответствии с проектом

договора.

4

Результаты голосования закупочной комиссии:

«За» – 6 голосов;

«Против» – 0 голосов;

«Воздержался» – 0 голосов.

Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок в электронной форме

(итоговый протокол) будет размещен на сайте Единой электронной торговой площадки Росэлторг

(https://com.roseltorg.ru) и на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок

(http://zakupki.gov.ru).